
Nr. PËRSHKRIMI Njësia Sasia Vlefta

I. Stacioni I Pompimit Gurras (Copë 1) lekë 1 -                                   

II. Linjat e trasmetimit 31 755 ml lekë 1 -                                   

III. Dhome Klorinimi lekë 1 -                                   

IV.1 Depo 200 M³  (Copë 1,Kryesore) lekë 1 -                                   

IV.2 Depo 500 M³  (Copë 1,Cëravë& Leshnicë) lekë 1 -                                   

IV.3 Depo 250 M³( Copë 1 Bllacë) lekë 1 -                                   

IV.4 Depo 150 M³( Copë 3 Petrushë,Nizhavec,Stropckë) lekë 1 -                                   

IV.5 Depo 100 M³  (Copë  Alarup, Bletas) lekë 1 -                                   

IV-6 Depo 75 M³ (Copë 2 Dardhas-1 Dardhas-2) lekë 1 -                                   

IV-7 Depo 50 M³ (Copë 2 Grabovicë,Lumas) lekë 1 -                                   

V-1 Linja e Shpërndarjes Cëravë lekë 1 -                                   

V-2 Linja e Shpërndarjes Leshnicë lekë 1 -                                   

V-3 Linja e Shpërndarjes Dardhas lekë 1 -                                   

V-4 Linja e Shpërndarjes Stropckë lekë 1 -                                   

V-5 Linja e Shpërndarjes Grabovicë lekë 1 -                                   

V-6 Linja e Shpërndarjes Petrushë lekë 1 -                                   

V-7 Linja e Shpërndarjes Nizhavec lekë 1 -                                   

V-8 Linja e Shpërndarjes Lumas lekë 1 -                                   

V-9 Linja e Shpërndarjes Bllacë lekë 1 -                                   

V-10 Linja e Shpërndarjes Alarup lekë 1 -                                   

V-11 Linja e Shpërndarjes Bletas lekë 1 -                                   

VI. Stacione Pompimi (Copë 3) lekë 1 -                                   

VII. Dhomë Roje+Shërbimi (Copë 4) lekë 1 -                                   

VIII Programimi Sinkronizimi lekë 1 -                                   

IX Punime përmirësimi stacioni aktual I Gurrasit lekë 1 -                                   

IX Ndërtim Linjë Elektrike lekë 1 -                                   

SHUMA lekë -                                   

5 % fond rezervë lekë -                                   

SHUMA lekë -                                   

 "Ndërtim Ujësjellës Rajonal Cëravë-Dardhas- Burimet e Gurrasit"

Permbledhese  e  Punimeve

PREVENTIV PERMBLEDHES 
Projekt  Zbatimi

                  PREVENTIV I PUNIMEVE 
Objekti:



Fondi për sigurinë dhe mbrojtjen në punë 3% (VKM Nr.664 
dt.26.9.2012) lekë -                                   

SHUMA PA TVSH -                                   

20% TVSH lekë -                                   

SHUMA  1 lekë -                                   

PAJISJE

XII-1 Furnizim Pompë  Mekanike Q=2x25 l/s H=300M lekë 4

XII-2 Furnizim Pompë  Mekanike Q=3.5 l/s H= 60M lekë 2

XII-3 Furnizim Pompë  Mekanike  Q=10 l/s H=170M lekë 2

XII-4 Furnizim Pompë  Mekanike  Q=10 l/s H=150M lekë 2

SHUMA PA TVSH lekë

20% TVSH lekë

SHUMA 2 lekë -                                   

SHUMA TOTALE  Shuma 1 + shuma 2 lekë -                            

Shenime teknike: Çmimet sipas VKM NR. 629 dt. 15.07.2015
 
PREVENTIVUAR:
"ERALD-G"shpk

Ing. Leonard KAZANXHIU



Objekti:

I_Stacioni pompimit Gurras
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

I-a_Punime civile në stacionin e pompimit Gurras

1 3.88/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
prani uji, kategoria III, me shk ne toke

m3 140.00                                                -   

2 3.17/a  Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, trans.k 
d deri 10 m

m3 132.00                                                -   

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir . m3 220.00                                                -   

4 3.130/a Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb, prani uji ~2m, 
themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet

m3 230.00                                                -   

5 An-9 Mbushje me zhavorr . m3 327.00                                                -   

6 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 360.00                                                -   

7 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 112.00                                                -   

8 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m2 157.00                                                -   

9 An-55 F V tub drenazhi Ø 100 mm ml 175.00                                                -   

10 2.26 Nenshtrese zhavori m3 125.15                                                -   

11 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 95.00                                                  -   

12 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm. ton 13.50                                                  -   

13 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 220.00                                                -   

14 2.a62/1 F.V. pjese speciale celiku φ>100 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te 
jashtem.   

ton 5.40                                                    -   

15 3.An/54
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml 54.00                                                  -   

16 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 5.20                                                    -   

17 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 4.80                                                    -   

18 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 4 m m3 1.70                                                    -   

19 2.125/1a Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, h~6m m2 115.00                                                -   

20 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37  Per bazamentin e pompes m3 6.00                                                    -   

21 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm T 3.70                                                    -   

22 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 42.00                                                  -   

23 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 115.00                                                -   

24 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 115.00                                                -   

25 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 16.00                                                  -   

26 2.206/b Kasete shkarkimi XINGATO copë 4.00                                                    -   

27 Anal Sistem drenazhi  per  " patio " ml 24.00                                                  -   

28 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 115.00                                                -   

29 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 183.00                                                -   

30 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 183.00                                                -   

31 2.258 Nenshtrese zhavori m3 4.20                                                    -   

32 2.289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 42.00                                                  -   

33 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 42.00                                                  -   

34 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 42.00                                                  -   

35 2.326 Veshje me pllake majolike m2 45.00                                                  -   

36 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 336.00                                                -   

37 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 4.00                                                    -   

38 3.37 F.V dritare druri kase binar, teke xham m2 4.60                                                    -   

39 Anal F.V  Panale diellor cope 1.00                                                    -   

Shuma I-a Lekë -                                

I-b Instalimet _Stacioni I  Pompimit

1 An
Instalim  dhe aksesoreve  Q=2*25 m3/ore, H=300 m, Dn = 250 mm, 
N=110 KW cope 4.00               

                                     -   

2 An F.v i Panelit elektrik te kontrollit te pompes cope 4.00                                                    -   

3 An FV Tuba celiku me DN=250mm,PN40at, per furn. ml 22.00                                                  -   

2 4.122/9 F.V. saracineska celiku me fllanxha, Pn64 bar, φ300 cope 4.00                                                    -   

4 An Mates uji elektromagnetik, Q=50 m3/h cope 1.00                                                    -   

5 4.129/8 F.V. Valvola moskthimi gize me fllanxha, φ300 cope 4.00                                                    -   

3 An Rakorderi "T" me fllanxhe nga te gjitha anet 250x250x250 mmPN 40 at cope 4.00                                                    -   

6 An Brryl celiku me DN=250 mm, PN 40,kend 90 cope 16.00                                                  -   
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7 An Fllanxha celiku me DN = 250 mm cope 16.00                                                  -   

4 An Mates presioni PN 40 at cope 4.00                                                    -   

8 An FV Elektroda tokez.,L=250 cm, tub xing.d=25 mm kg 113.02                                                -   

9 4.167 F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne objekt me hekur shirit T 0.55                                                    -   

5 An FV shtiza rrufeprit., hekur,d=20mm, L=160 cm cope 4.00                                                    -   

10 4.154/1 F.V.celsa e priza ndricimi te zakonshme brenda murit cope 20.00                                                  -   

11 An FV tel I veshur , S = 1.5 mm ml 180.00                                                -   

6 An FV tel I veshur, S= 2.5 mm2 ml 180.00                                                -   

12 4.168 F.V.Mbrojtje atmosferike rezervuari metalik T 0.30                                                    -   

13 4.112/d
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minjo e dy duar boje varak, 
konstruksione te thjeshta e rezervuare m2 10.00                                                  -   

7 An FV tub fleksibel, d=25 mm brenda murit ml 250.00                                                -   

14 An FV priza Suko, 16A, BM Cope 12.00                                                  -   

15 An Kuti shperndares , PT1 Cope 6.00                                                    -   

8 An FV ndricues plafonier, 75 W cope 6.00                                                    -   

16 An FV kabell VV 4 x 4 mm2 ml 120.00                                                -   

17 An FV Kabell VV 4 x 1.5 mm2 ml 120.00                                                -   

9 An FV Kabell VV 3 x 2.5 mm2 ml 150.00                                                -   

18 An FV Kabell per elektromotorrin e pompes ml 180.00                                                -   

Shuma I-b Lekë -                                

Shuma I Lekë -                                

Shuma I x 1copë Lekë -                         



Objekti:

II_Linja e Trasmetimit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

II-1 LINJA E TRANSMETIMIT

1
3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³          3,500.00 -                                     

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 6,700.00        -                                     

3 2.48/an Germim shkembi i forte me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 1,750.00        -                                     

4 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m3        24,440.00 -                                     

5 2.a60/1
F.V. tuba celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  
(DN280MM/14MM) ton             441.40 -                                     

6 2.a62/1
F.V. pjese speciale celiku φ>200 te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te 
jashtem  ton               50.00 -                                     

7 AN.
F.V. tuba celiku  te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  
(DN110MM/10MM) ton             191.00 -                                     

8 AN
F.V. tuba celiku  te h/izoluar ne fabrike, per ujesjellsa te jashtem  
(DN90MM/6.3MM) ton             107.00 -                                     

9 2.491/1k F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=200mm, t = 22.4 mm, PN 20
ML          1,850.00 -                                     

10 AN F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=180mm, t = 22.4 mm, PN 20
ML          9,870.00 -                                     

11 2.491/1j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, t = 17.9 mm, PN 20
ML          5,400.00 -                                     

12 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, t = 6.7 mm, PN 10
ML          4,200.00 -                                     

13 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, t = 4.7 mm, PN 10
ML          8,970.00 -                                     

14 4.141/a7.0 F.V Shirit sinjalizues plastik t=40mm me fije metalike ml        50,540.00 -                                     

15 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³             150.00 -                                     

16 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak , cdo 30 cm, toke te bute m³        21,532.00 -                                     

17 An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3             340.00 -                                     

18 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3             250.00 -                                     

19 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm. ton 7.50               -                                     

20 3.32 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M50,per kalim perroi m3               55.00 -                                     

21 2.a60/1 F.V. tuba celiku φ200 sp.5.74,L=10m te h/izoluar ne fabrike, per kalim 
perroi kg 200.00           -                                     

22 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 2,575.00 -                                     

23 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 1,545.00 -                                     

24 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 1,545.00 -                                     

25 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 1,545.00 -                                     

26 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 1,545.00 -                                     

SHUMA II-1 Lekë -                                 

II-2 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (13 cope) DN180-200

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 6.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.50 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.40 -                                     

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.30 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.40 -                                     

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=200 mm  PN 16-25 atm cope                 1.00 -                                     

15 AN T  200-200-200  Pn  16-25 atm cope                 1.00 -                                     

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200 ,Per tub P E100, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

18 An Xhunto zmontimi  Dj 200  Pn 16-25 cope                 1.00 -                                     

Shuma II-2 Lekë -                                

Shuma II-2x 13copë Lekë -                                
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II-3 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (19 cope) DN140

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 6.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.50 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.40 -                                     

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.30 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.40 -                                     

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=150 mm  PN 16-25 atm cope                 1.00 -                                     

15 AN T  150-150-150  Pn  16-25 atm cope                 1.00 -                                     

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150 ,Per tub P E100, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

18 An Xhunto zmontimi  Dj 150  Pn 16-25 cope                 1.00 -                                     

Shuma II-3x 1copë Lekë -                                

Shuma II-3x 19copë Lekë -                                

II-4 PUNIME PER PUSETAT E AJRIMIT (7 cope) DN75

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 6.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.50 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.40 -                                     

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.30 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.40 -                                     

14 AN-24 F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=80 mm  PN 16-25 atm cope                 1.00 -                                     

15 AN T  80-80-80  Pn  16-25 atm cope                 1.00 -                                     

17 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 80 ,Per tub P E100, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

18 An Xhunto zmontimi  Dj 80  Pn 16-25 cope                 1.00 -                                     

Shuma II-4x 1copë Lekë -                                

Shuma II-4x 7copë Lekë -                                

II-5 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (9cope)180-200

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 9.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.60 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.50 -                                     

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.40 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.50 -                                     

13 AN F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16-25 bar, φ 200 cope                 1.00 -                                     

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 200 ,Per tub  celik, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

15 An Fv Xhunto Cmontimi 200   mm cope                 1.00 -                                     

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 40 MM korrogato Ton                 0.50 -                                     

Shuma II-5 Lekë -                                 

Shuma II-5 x 9copë Lekë -                                 

II-6 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (8cope) DN140

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 9.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     



3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.60 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.50 -                                     

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.40 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.50 -                                     

13 AN F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16-25 bar, φ 150 cope                 1.00 -                                     

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 150 ,Per tub  celik, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

15 An Fv Xhunto Cmontimi 150   mm cope                 1.00 -                                     

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 40 MM korrogato Ton                 0.50 -                                     

Shuma II-6 Lekë -                                 

Shuma II-6 x 8copë Lekë -                                 

II-7 PUNIME PER PUSETAT E SHKARKIMIT  (3cope) DN75

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 
zak, kategoria III, me shk ne mjet m³                 9.00 -                                     

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³                 3.00 -                                     

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3                 3.00 -                                     

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³                 0.60 -                                     

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³                 0.50 -                                     

6 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 m3                 1.50 -                                     

7 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton                 0.10 -                                     

8 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton                 0.40 -                                     

11 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2                 8.30 -                                     

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml                 4.50 -                                     

13 AN F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16-25 bar, φ 80 cope                 1.00 -                                     

14 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj 80 ,Per tub  celik, Pn 16-25 cope                 2.00 -                                     

15 An Fv Xhunto Cmontimi 80 mm cope                 1.00 -                                     

16 An Tub  per shkarkim te prurjes se tepert D= 40 MM korrogato Ton                 0.50 -                                     

Shuma II-7 Lekë -                                 

Shuma II-7 x 3copë Lekë -                                 
SHUMA II (II-1+….II-7) -                           



Objekti:

III_Dhoma e Klorinimit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

Dhoma e Klorinimit

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m³      14.50                              -   

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³        2.80                              -   

3 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³        6.00                              -   

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³        0.53                              -   

5 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 20/25 m³      12.00                              -   

6 1.28/1 Prodhim betoni C - 12/15 (me cakell) m3        6.00                              -   

7 1.30/1 Prodhim betoni C - 20/25 (me cakell) m3      12.00                              -   

8 2.45 Kallepe per soleta b/a m2      14.00                              -   

9 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3      12.00                              -   

10 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton        0.14                              -   

11 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton        0.10                              -   

12 2.26 Shtrese lluster çimento 1:2 m2      38.00                              -   

13 an Tuba mbrojtes HDPE, OD63 ( per tube, OD 25) m        1.00                              -   

14 an Tuba mbrojtes HDPE, OD90 ( per tube, OD40) m        1.00                              -   

15 an Tuba mbrojtes HDPE, OD110 ( per tube, OD 50) m        1.00                              -   

16 an Tuba PVC perfshi rakorderi m      14.50                              -   

17
an Pusete Neutralizimi, Polipropilen, thellesi me te vogel se 1.5 m , OD 

125/25 cope        1.00                              -   

18 2.374 F.V dritare metalike 18 kg/m2 m2        0.30                              -   

19 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 20 m        9.50                              -   

20 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 40 m        9.50                              -   

21 an Tuba PE per instalim te brendshem perfshire rakorderi, OD 50 m        5.00                              -   

22 an Tavoline druri cope        1.00                              -   

23 an Kyc  2mx80cmx30cm cope        1.00                              -   

24 an Set veshje mbrojtese set        2.00                              -   

25 an Set i pajisjeve te sigurise set        2.00                              -   

26 an Pajisje per njesi dozimi klori set        1.00                              -   

27 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml      10.00                              -   

28
2.491/d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, t = 3.0 mm, PN 10 ml      24.00                              -   

29 4.141/a7.0 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m      48.00                              -   

30 2.20 Veshje korrnize llamarine xingat m2      13.00                              -   

31 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm m2      15.00                              -   

32 3.62 F V bordura betoni 20x35 cm m      22.00                              -   

33 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3        8.00                              -   

34 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2      75.00                              -   

35 2.40 Boje vaji siperfaqe metalik m2      15.00                              -   

36 2.21 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml        3.20                              -   

37 2.206/b Kasete shkarkimi me llamarine bakri 1.0mm cope        1.00                              -   

38 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2        4.00                              -   

39 2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2        6.00                              -   

40 2.33 Suva e zakonshme fasade mur guri h ~ 8 m m2      64.00                              -   

41 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2      38.00                              -   

42 2.50 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope        1.00                              -   

43 2.52 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope        1.00                              -   
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44
4.149/2 F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur 

me pare, seksion 1.5 mm2. km        0.03                              -   

45
4.149/3 F.V percjellesa CU te izoluar me gome, per ndricim ne tubot e vendosur 

me pare, seksion 2.5 mm2. km        0.03                              -   

46 4.155/3 F.V. siguresa t/ulet cope        1.00                              -   

47 4.155/c F.V.celsa e priza ndricimi me nulifikim jashte murit cope        2.00                              -   

48 4.155/b F.V.celsa e priza ndricimi 2 polare jashte murit cope        1.00                              -   
Shuma 1III -                   



Objekti:

                              IV-1_ Depo  200 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-1 RESERVUAR UJI V=200m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 420.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 220.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 200.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 15.00 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 178.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 14.50 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 4.00 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 280.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne 
bashkimin e kampatave b/a. ml 72.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 170.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 190.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 75.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.14 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 105.60 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 67.00 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 170.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15.50 0.00

26 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 71.00 0.00

27 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 4.50 0.00

28 An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

29 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 2.00 0.00

30 2.518 Pjese speciale gize ton 3.50 0.00

31 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1.00 0.00

32 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj200 PN16 cope 1.00 0.00

33 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

34 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

36 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

37 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

38 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

39 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.00 0.00

40 AN FV Bryl me fllanxha Cope 8.00 0.00

41 AN FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

42 AN Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

43 AN FV "T" Cope 2.00 0.00

44 AN F.V Hinke me fllanxha DN 200 cope 1.00 0.00

45 AN FV Tub  me fllanxhe DN200 L=1000mm cope 4.00 0.00

46 AN FV Tub  me fllanxhe DN150 L=1000mm cope 4.00 0.00

47 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN200 cope 1.00 0.00

48 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN150 cope 1.00 0.00

Shuma IV-1 Leke 0.00

Shuma IV-1(Copë 1) Leke -                      
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Objekti:

                              IV-2_ Depo  500 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-2 RESERVUAR UJI V=500m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 720.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 420.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 300.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 30.00 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 252.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 27.50 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.20 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 380.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 1.80 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 72.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 270.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 290.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 125.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.14 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 205.60 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 67.00 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 270.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15.50 0.00

26 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 71.00 0.00

27 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 4.50 0.00

28
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

29 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 2.00 0.00

30 2.518 Pjese speciale gize ton 3.50 0.00

31 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1.00 0.00

32 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj200 PN16 cope 1.00 0.00

33 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

34 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

36 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

37 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

38 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

39 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.00 0.00

40 AN FV Bryl me fllanxha Cope 8.00 0.00

41 AN FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

42 AN Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

43 AN FV "T" Cope 2.00 0.00

44 AN F.V Hinke me fllanxha DN 200 cope 1.00 0.00

45 AN FV Tub  me fllanxhe DN200 L=1000mm cope 4.00 0.00

46 AN FV Tub  me fllanxhe DN150 L=1000mm cope 4.00 0.00

47 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN200 cope 1.00 0.00

48 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN150 cope 1.00 0.00

Shuma IV-2 Leke 0.00

Shuma IV-2(Copë 1) Leke -                      
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Objekti:

                              IV-3_ Depo  250 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-3 RESERVUAR UJI V=250m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 520.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 320.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 200.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 30.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 15.00 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 182.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 17.50 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 6.00 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 280.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 72.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 170.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 190.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 75.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.14 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 105.60 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 67.00 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 170.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15.50 0.00

26 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 71.00 0.00

27 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 4.50 0.00

28
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

29 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 2.00 0.00

30 2.518 Pjese speciale gize ton 3.50 0.00

31 4.123/7 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ200 cope 1.00 0.00

32 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj200 PN16 cope 1.00 0.00

33 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

34 AN F.V Mates Uji Gize Dj200mm me fushe te thate cope 1.00 0.00

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

36 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

37 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

38 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj200,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

39 2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi  Ø > 1 " kg 25.00 0.00

40 AN FV Bryl me fllanxha Cope 8.00 0.00

41 AN FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

42 AN Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

43 AN FV "T" Cope 2.00 0.00

44 AN F.V Hinke me fllanxha DN 200 cope 1.00 0.00

45 AN FV Tub  me fllanxhe DN200 L=1000mm cope 4.00 0.00

46 AN FV Tub  me fllanxhe DN150 L=1000mm cope 4.00 0.00

47 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN200 cope 1.00 0.00

48 AN FV Xhunto cmontimi me fllanxhe DN150 cope 1.00 0.00

Shuma IV-3 Leke 0.00

Shuma IV-3(Copë 1) Leke -                      

"Ndërtim Ujësjellës Rajonal Cëravë-Dardhas _ Burimet e Gurrasit" 



Objekti:

                              IV-4_ Depo  150 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-4 RESERVUAR UJI V=150m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 385.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 120.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 208.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 34.20 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 13.20 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 102.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 12.40 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.50 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 140.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 58.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 137.50 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 80.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 81.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.14 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 105.60 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 50.60 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 190.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 20.00 0.00

26 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 54.00 0.00

27 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.50 0.00

28
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

29 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.00 0.00

30 2.518 Pjese speciale gize ton 3.70 0.00

31 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ80 cope 3.00 0.00

32 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.00 0.00

33 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

34 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj90,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj60,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

36 AN F.V Tub xingato dhe rakorderi  Ø>1" kg 25.00 0.00

37 An FV Reduksion presioni Cope 1.00 0.00

38 AN FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

39 An Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

40 An FV "T" Cope 2.00 0.00

Shuma IV-4 Leke 0.00

Shuma IV-4(Copë 3) Leke -                      
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Objekti:

                              IV-5_ Depo  100 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-5 RESERVUAR UJI V=100m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 350.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 85.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 265.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 23.70 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 12.50 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 89.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 9.20 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.50 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 140.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 52.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 115.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 65.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 68.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.13 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 105.60 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 50.60 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 170.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 15.50 0.00

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 48.70 0.00

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.50 0.00

29
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.00 0.00

31 2.518 Pjese speciale gize ton 3.70 0.00

32 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 3.00 0.00

33 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.00 0.00

34 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

35 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj60,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

36 AN F.V Tub xingato dhe rakorderi  1 kg 25.00 0.00

37 An FV Reduksion presioni Cope 1.00 0.00

38 AN FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

39 An Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

40 An FV "T" Cope 2.00 0.00

Shuma IV-5 Leke 0.00

Shuma IV-5(Copë 2) Leke -                      
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Objekti:

                              IV-6_ Depo  75 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-6 RESERVUAR UJI V=75m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 295.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 75.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 150.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 15.00 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 10.00 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 89.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 8.70 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.50 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 85.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 47.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 72.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 58.00 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 62.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.10 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 61.00 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 35.50 0.00

22 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 110.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 5.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 11.35 0.00

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 42.00 0.00

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.20 0.00

29
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.00 0.00

31 2.518 Pjese speciale gize ton 3.50 0.00

32 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 3.00 0.00

33 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.00 0.00

34 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

35 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj60,Per tub PE, Pn16 2.00 0.00

36 F.V Tub xingato dhe rakorderi  1 kg 25.00 0.00

37 An FV Reduksion presioni Cope 1.00 0.00

38 FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

39 An Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

40 An FV "T" Cope 2.00 0.00

Shuma IV-6 Leke 0.00

Shuma IV-6 (Copë 1) Leke -                      

Shuma IV-6 (Copë 2) Leke -                      

"Ndërtim Ujësjellës Rajonal Cëravë-Dardhas _ Burimet e Gurrasit" 



Objekti:

                              IV-7_ Depo  50 m ³
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlefta

IV-7 RESERVUAR UJI V=50m3  

1
3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke 

zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 250.00 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 75.00 0.00

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 150.00 0.00

4 2.258 Nenshtrese zhavori m3 10.50 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 5.50 0.00

6 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m³ 80.00 0.00

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 6.30 0.00

8 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.50 0.00

9 3.84 Rrethim i perhershem me kollona b/a + rrjete teli m2 72.00 0.00

10 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta  per porten e rrethimit Ton 0.90 0.00

11 3.An/fh F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. ml 42.00 0.00

12 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 62.00 0.00

13 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m² 36.50 0.00

14 2.386/1 Dyer metalike me grila m² 2.00 0.00

15 2.386/2 Dritare metalike me grila m² 0.20 0.00

16 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome kontrolli Ton 0.40 0.00

17 4.4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile dhome uji Ton 0.10 0.00

18 2.331 Suva e zakonshme fasade e depos  h ~ 8 m m2 57.00 0.00

19 4.36 F.V.Tubo ventilimi me kthim buzesh, rrethore, Ll.zinguar  Ton 0.10 0.00

20 2.404 Boje hidroplastike m2 57.00 0.00

21 2.239/a Shtrese izoluse me polisterol m² 34.00 0.00

22.0 AN Hidroizolim i mureve me membrane prej fibrash fine polietileni m² 104.00 0.00

23 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 3.50 0.00

24 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1.00 0.00

25 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 8.50 0.00

27 2.520 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm per drenazh ml 32.00 0.00

28 An-9 Mbushje me zhavorr  per drenazh m3 2.00 0.00

29
An2 - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm teperplotesi dhe drenazhi cope 1.00 0.00

30 AN FV Kosh thithes inoksi 80 mm Cope 1.00 0.00

31 2.518 Pjese speciale gize ton 1.80 0.00

32 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 3.00 0.00

33 AN F.V Galexhant mekanik Gize me fllanxhe Dj50 PN16 cope 1.00 0.00

34 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 1.00 0.00

35 F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj60,Per tub PE, Pn16 2.00 0.00

36 F.V Tub xingato dhe rakorderi  1 kg 25.00 0.00

37 An FV Reduksion presioni Cope 1.00 0.00

38 FV Reduksion gize Cope 2.00 0.00

39 An Fv valvul ajri Cope 1.00 0.00

40 An FV "T" Cope 2.00 0.00

Shuma IV-7 Leke 0.00

Shuma IV-7 (Copë 2) Leke -                       
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Objekti:

V_1 Linja e Fshatit Çërravë
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-1a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 6,595.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 175.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 340.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 6,407.00 0.00

5 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 3,784.00 0.00

6 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm,, PN 16 ml 177.00 0.00

7 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 544.00 0.00

8 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,  PN 16 ml 1,017.00 0.00

9 2.491/j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, t = 11.8 mm, PN 16 ml 3,013.00 0.00

10 2.491/1k F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=200mm, t = 22.4 mm, PN 20 ml 1,988.00 0.00

11 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 430.00 0.00

12 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 5,100.00 0.00

13 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 570.00 0.00

14 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 750.00 0.00

15 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

16 AN Fv sinjalizues ml 16,930.00 0.00

17 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 16,930.00 0.00

18 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 950.00 0.00

19 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 570.00 0.00

20 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 570.00 0.00

21 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 570.00 0.00

22 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 570.00 0.00

Shuma V-1a Lekë 0.00

V-1b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (14 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-1b Lekë -                          

Shuma V-1b x 14 copë Lekë -                          

V-1c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 14.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 14.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 14.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 40.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 40.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 42.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 36.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 10.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 32.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 32.00 0.00

Shuma V-1c Lekë -                          

V-1d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit 2 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00
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2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-1d Lekë -                          

Shuma V-1d x 2copë Lekë -                          

V-1e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-1e Lekë -                          

Shuma V-1ex 550 -                          

Shuma V-1 -                     



Objekti:

V_2 Linja e Fshatit Leshnice
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-2a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 8,110.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 275.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 573.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 11,774.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 3,663.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 405.00 0.00

9 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,  PN 16 ml 477.00 0.00

10 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,  PN 16 ml 402.00 0.00

11 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 16 ml 2,742.00 0.00

12 2.491/j F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, t = 11.8 mm, PN 16 ml 520.00 0.00

2.491/1k F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=200mm, t = 22.4 mm, PN 20 1,341.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 220.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 5,800.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 1,246.50 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 359.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 21,324.00 0.00

AN Fv sinjalizues ml 21,324.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 950.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 570.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 570.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 570.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 570.00 0.00

Shuma V-2a Lekë 0.00

V-2b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (22 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-2b Lekë -                                 

Shuma V-2b x 22 copë Lekë -                                 

V-2c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 21.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 21.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 21.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 60.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 60.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 63.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 54.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 15.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 48.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 48.00 0.00

Shuma V-2c Lekë 0.00

V-2d Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive
1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00
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2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-2d Lekë 0.00

Shuma V-2dx 340 -                                 

Shuma V-2 -                         



Objekti:

V_3 Linja e Fshatit Dardhas
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-3a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 7,024.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 255.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 340.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 6,334.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 3,882.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 2,852.00 0.00

9 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,  PN 16 ml 2,458.00 0.00

10 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,  PN 16 ml 2,615.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 370.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m3 3,100.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 720.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 145.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 18,141.00 0.00

AN FV Sinjalizues ml 18,141.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 240.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 120.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 120.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 120.00 0.00

Shuma V-3a Lekë 0.00

V-3b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (12 cope)
1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-3b Lekë 0.00

Shuma V-3b x 12 copë Lekë 0.00

V-3c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit
1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 12.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 12.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 12.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 30.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 30.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 32.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 36.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 10.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 32.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 32.00 0.00

Shuma V-3c Lekë 0.00

V-3d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (5 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00
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2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-3d Lekë 0.00

Shuma V-3d x5copë Lekë 0.00

V-3e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive
1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-3e Lekë 0.00

Shuma V-3ex 350 0.00

Shuma V-3 -                      



Objekti:

V_4 Linja e Fshatit Stropckë
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

V-4a Punime në linjën e shpërndarjs
1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m³ 6,040.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 230.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 255.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 5,123.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 4,411.00 0.00

9 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,  PN 16 ml 1,582.00 0.00

2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 20 1,854.00 0.00

2.491/1i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 mm, PN 20 2,563.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 250.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 3,800.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 580.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 370.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 15,533.00 0.00

AN FV Sinjalizues ml 15,533.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 200.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 120.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 120.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 120.00 0.00

Shuma V-4a Lekë 0.00

V-4b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (9cope)
1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-4b Lekë -                            

Shuma V-4b x9 copë Lekë -                            

V-4c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit
1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 10.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 10.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 10.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 30.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 30.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 32.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 36.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 10.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 32.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 32.00 0.00

Shuma V-4c Lekë -                            

V-4d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (2 cope)
1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 

kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00
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4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-4d Lekë -                            

ShumaV-4d x 2 copë Lekë -                            

V-4e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive
1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-4e Lekë -                            

Shuma V-4ex 325 -                            

Shuma V-4 -                       



Objekti:

V_5 Linja e Fshatit Grabovice
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-5a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 4,545.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 340.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 110.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 2,402.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 737.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 881.00 0.00

10 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,  PN 16 ml 974.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 250.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 3,800.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 455.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 350.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 4,994.00 0.00

Av Fv sinjalizues ml 4,994.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

Analize Prerje asfalti ekzistues ml 240.00 0.00

3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 120.00 0.00

3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 120.00 0.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 120.00 0.00

Shuma V-5a Lekë 0.00

V-5b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (5 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-5b Lekë -                          

Shuma V-5b x 5 copë Lekë -                          

V-5c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 7.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 7.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 7.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 20.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 20.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 21.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 18.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 5.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 16.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 16.00 0.00

Shuma V-5c Lekë -                          

V-5d Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00
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4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-5d Lekë -                          

Shuma V-5dx 100 -                          

Shuma V-5 -                     



Objekti:

V_7 Linja e Fshatit Petrushe
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-7a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 3,306.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 350.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 220.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 5,409.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 1,510.00 0.00

9 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm,  PN 16 ml 1,058.00 0.00

12 2.491/1i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 mm, PN 16 ml 1,252.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 420.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 2,900.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 570.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 350.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 9,229.00 0.00

Fv  sinjalizues ml 9,229.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 120.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 72.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 72.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 72.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 72.00 0.00

Shuma V-7a Lekë 0.00

V-7b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (4 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-7b Lekë -                          

Shuma V-7b x 4 copë Lekë -                          

V-7c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 7.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 7.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 7.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 20.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 20.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 21.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 18.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 5.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 16.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 16.00 0.00

Shuma V-7c Lekë -                          

V-7d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (1 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00
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5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-7d Lekë -                          

Shuma V-7 x 1copë Lekë -                          

V-7e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-7e Lekë -                          

Shuma V-7ex 330 -                          

Shuma V-7 -                     



Objekti:

V_8 Linja e Fshatit Nizhavec
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-8 PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 48,378.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 350.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 4,753.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 2,642.00 0.00

2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 1,424.00 0.00

2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 16 1,997.00 0.00

2.491/1i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 mm, PN 16 1,538.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 550.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m3 1,250.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 350.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 280.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 12,354.00 0.00

An Fv sinjalizues ml 2,354.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 45.00 0.00

Analize Prerje asfalti ekzistues ml 240.00 0.00

3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 120.00 0.00

3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 120.00 0.00

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 120.00 0.00

Shuma V-8 Lekë 0.00

F-2 Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (3 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma GF-2 Lekë -                           
Shuma F-2 x 3 copë Lekë -                           

F-3 Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 7.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 7.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 7.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 20.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 20.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 21.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 18.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 5.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 16.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 16.00 0.00

Shuma F-3 Lekë -                           

F-4 Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (1 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00
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3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma F-4 Lekë -                           

Shuma F-4 x 1copë Lekë -                           

F-5 Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma F-5 Lekë -                           

Shuma F-5x 175 -                           

Shuma V-8 -                      



Objekti:

V-8 Linja e Fshatit Lumas
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

V-8a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 1,415.40 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 210.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 1,543.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 455.00 0.00

7 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm,, PN 16 ml 1,872.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 230.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 1,250.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 95.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 95.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 3,870.00 0.00

AN Fv Sinjalizues ml 3,870.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 100.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 60.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 60.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 60.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 60.00 0.00

Shuma V-8a Lekë 0.00

V-8b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (4 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-8b Lekë -                          
Shuma V-8b x 4 copë Lekë -                              

V-8c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 7.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 7.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 7.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 20.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 20.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 21.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 18.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 5.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 16.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 16.00 0.00

Shuma V-8c Lekë -                          

V-8d Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00
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7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-8d Lekë -                          

Shuma Vd -                          

Shuma V-8 -                     



Objekti:

V_9 Linja e Fshatit Bllacë
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
V-9a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 4,450.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 375.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 450.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 7,807.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 633.00 0.00

7 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm,, PN 16 ml 943.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 1,077.00 0.00

11 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 16 ml 1,617.00 0.00

12 2.491/1i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, t = 14.0 mm, PN 16 ml 482.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 650.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 3,500.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 580.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 350.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 12,559.00 0.00

AV FV Sinjalizues ml 12,559.00 0.00

19 Analize Prerje asfalti ekzistues ml 240.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

21 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 120.00 0.00

22 3.222/2 Shtrese binderi 6cm m2 120.00 0.00

23 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 4cm m2 120.00 0.00

Shuma V-9a Lekë 0.00

V-9b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (9 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-9b Lekë -                            

Shuma V-9b x 9 copë Lekë -                            

V-9c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 10.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 10.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 10.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 30.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 30.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 32.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 36.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 10.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 32.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 32.00 0.00

Shuma V-9c Lekë -                            

V-9d Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00
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3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-9d Lekë -                            

Shuma V-9d x 420 -                            

Shuma V-9 -                       



Objekti:

V_10 Linja e Fshatit Alarup
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

V-10a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 2,724.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 300.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 210.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 3,684.00 0.00

5 2.491/1c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, , PN 16 ml 28.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 1,543.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 403.00 0.00

10 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,  PN 16 ml 1,539.00 0.00

2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 16 ml 501.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 250.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 2,850.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 350.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 235.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

Av Fv Sinjalizues ml 7,698.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 7,698.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

Shuma V-10a Lekë 0.00

V-10b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (6 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-10b Lekë -                          

Shuma V-10b x 6 copë Lekë 0

V-10c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 7.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 7.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 7.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 20.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 20.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 21.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 18.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 5.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 16.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 16.00 0.00

Shuma V-10c Lekë -                          

V-10d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (2 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00
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7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00

8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-10d Lekë -                          

Shuma V-10d x 2copë Lekë 0

V-10e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-10e Lekë -                          

Shuma V-10ex195 -                          

Shuma V-10 -                     



Objekti:

V_11 Linja e Fshatit Bletas
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

V-11a PUNIME PER LINJAT E SHPERNDARJES

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 2,457.00 0.00

2 3.25/a Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m³ 320.00 0.00

3 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m³ 210.00 0.00

4 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 3,541.00 0.00

6 2.491/1d F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, PN 16 ml 1,200.00 0.00

7 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm,, PN 16 ml 125.00 0.00

8 2.491/1f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,  PN 16 ml 1,250.00 0.00

10 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm,  PN 16 ml 995.00 0.00

13 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 320.00 0.00

14 3.47/1a Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak  cdo 30 cm, toke te bute m2 2,300.00 0.00

15 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m3 540.00 0.00

16 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 345.00 0.00

17 AN Testi I presionit linjat e rrjetit shperndares ore 72.00 0.00

18 AN Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 7,111.00 0.00

Av Fv  Sinjalizues ml 7,111.00 0.00

20 3.21 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 120.00 0.00

Shuma V-11a Lekë 0.00

V-11b Pusetat e kontrollit 1x1x1 m   (10 cope)

1 2.50 Germim me krahe dhe transport dheu 20m m3 6.00 0.00

2 An-8 Shtrese cakell 10 cm m3 0.22 0.00

3 3.24 Shtrese betoni C 12/15, 10 cm m3 0.22 0.00

4 3.25 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37. m3 1.75 0.00

5 3.29 F+v. Hekur betoni ton 0.02 0.00

6 An-8 Mbushje me cakell m3 3.00 0.00

7 An-M-2 Kapak Gize 60x60cm kg 120.00 0.00

8 2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm ml 5.00 0.00

Shuma V-11b Lekë -                          

Shuma V-11b x 10 copë Lekë -                          

V-11c Rakorderite e Pusetave te Kontrollit

1 An Saracineske  dn.32mm, PN16, cope 15.00 0.00

2 An Saracineske  dn.40mm, PN16, cope 15.00 0.00

3 An Saracineske  dn.50mm, PN16, cope 1.00 0.00

4 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm cope 60.00 0.00

5 An Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm cope 60.00 0.00

6 An Stafa PE - EF  d.50*40mm cope 63.00 0.00

7 An Stafa PE - EF  d.50*50mm cope 36.00 0.00

8 An Stafa PE - EF  d.40*40mm cope 15.00 0.00

9 An Manikota  PE-EF d.40mm cope 32.00 0.00

10 An Manikota  PE-EF d.50mm cope 32.00 0.00

Shuma V-11c Lekë -                          

V-11d Punime Për Pusetat  e Reduktimit Të Presionit (3 cope)

1 3.89/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet m³ 30.60 0.00

2 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m³ 20.80 0.00

3 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 7.50 0.00

4 2.26 Nenshtrese zhavori m³ 1.60 0.00

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80 0.00

6 3.24 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 5.10 0.00

7 2.17 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.26 0.00
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8 2.17 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 0.43 0.00

9 An-1 Kapak pusete gize EN 124 grupi 4 DN 600 cope 1.00 0.00

10 4.40 Shkalle te galvanizuara te veshura me plastike sipas EN13101 A400 ton 0.01 0.00

11 2.20 Hidroizolim me emulsion dhe dy duar bitum m2 16.00 0.00

12 3.An/fh F V Waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 7.60 0.00

13 2.52 Pjese speciale gize ton 0.09 0.00

14 AN F.V Ajrues Gize I Kombinuar  D=50 mm  PN 16 atm cope 1.00 0.00

15 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, φ50 cope 2.00 0.00

16 An F.V Valvul reduktimin presioni DN50, PN16 cope 1.00 0.00

17 An F.V Valvul e lirimit te presionit DN50, PN16 cope 1.00 0.00

18 An F.V Site Y, DN50 PN16 cope 1.00 0.00

19 An Fv ff "T"gize D=150 mmm copë 1.00 0.00

20 AN F.V Stub Fllanxhe Adaptor Dj50,Per tub PE, Pn16 Cope 2.00 0.00

Shuma V-11d Lekë -                          

Shuma V-11d x 3copë Lekë -                          

V-11e Punime për Iinstalimin e Kaseta të Matësave dhe Lidhjeve Të Shtëpive

1 3.25/a Germim  per kanal m3 7.50 0.00

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 7.50 0.00

3 An14/Lidhje Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 cope 1.00 0.00

4 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, PN 16 ml 15.00 0.00

5 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1.00 0.00

6 An19Lidhje Niple 3/4" cope 3.00 0.00

7 An16/Lidhje K/valvol 3/4' cope 1.00 0.00

8 Av F.v pllaka Polisteroli ne baze te kutise , mbi sahat . m3 0.02 0.00

9 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 1.00 0.00

10 An18/Lidhje F.v Vendosje Sahat mates uji 3/4/ 1/2 cope 1.00 0.00

11 An13/Lidhje Kasete plasike cope 1.00 0.00

Shuma V-11e Lekë -                          

Shuma V-11ex 205 -                          

Shuma V-11 -                     



Objekti:

                           VI_Stacioni I  pompimit 3 Copë
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
VI-a Ndërtesa_Stacioni I  Pompimit

1 2.27/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne 
toke m3 140.00                                         -   

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 56.00                                           -   

3 3.An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 52.00                                           -   

4 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 30.00                                           -   

5 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 100.00                                    -   

6 2.2580          Nenshtrese zhavori poshte shtreses niveluese te betonit nen themele t=20 cm m3
4.00                                    -   

7 2.262/3 Shtrese betoni niveluese poshte  themelit C 12/15 10 cm m3 2.00                                    -   

8 2.262/4b Trare themeli e bazamente b/a  C 25/30 m3 13.00                                    -   

9 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 1.50                                    -   

10 2.122/1a Soleta te plota b/a C 25/30  t = 20 cm, h ~ 4m m3 18.00                                    -   

11 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m3 4.00                                    -   

12 2.166            F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.95                                    -   

13 2.167            F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.95                                    -   

14 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 27.00                                    -   

15 2.121/1 Brez betoni lidhes C 16/20 ne muret me tulla me birra m3 2.00                                    -   

16 2.167            F.V hekur betoni per brezat ne mure ton 0.10                                    -   

17 2.196            Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama ne themele m2 45.00                                    -   

18 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, m2 45.00                                    -   

19 2.266            Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 45.00                                    -   

20 2.324a Plintuse pllake grez ml 30.00                                    -   

21 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 35.00                                    -   

22 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 95.00                                    -   

23 2.404            Lyerje tavani  me Boje hidroplastike m2 35.00                                    -   

24 2.404            Lyerje mure  me Boje hidroplastike m2 190.00                                    -   

25 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker Ø 120 ml 12.00                                    -   

26 2.206            Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.00                                    -   

27 2.283            Shtrese sirobetoni per pjerresi tmes=7 cm taraca m2 55.00                                    -   

28
2.264            

Shtrese lluster çimento 1:2, 6 cm
m2

55.00                                    -   

29 2.196            Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama ne themele m2 55.00                                    -   

30 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 21.20                                    -   

31 An.26 Dyer te brenshme mdf m2 17.50                                    -   

32 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 13.20                                    -   

33 3.620            Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 110.00                                    -   

34 2.291            Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 167.00                                    -   

35 2.258            Nenshtrese zhavori I ngjeshur t=20cm m3 22.00                                    -   

36 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 220.00                                         -   

37 Anal F.V  Panale diellor cope 1.00                                             -   

Shuma VI-a Lekë -                            

VI-b Instalimet _Stacioni I  Pompimit

1 An
Instalim Pompe zhytese dhe aksesoreve  Q=3 m3/ore, H=50 m, Dn = 2 ", 
N=30 KW cope 3.00          

                                   -   

2 An Instalim i Panelit elektrik te kontrollit te pompes cope 1.00                                             -   

3 An FV Tuba celiku me DN=100mm,PN16at, per furn. ml 120.00                                         -   

4 An FV Tuba HDPE me OD=110mm,PN 10 at.per shk. ml 80.00                                           -   

5 An FV Saracineske DN=100mm,PN 16 cope 6.00                                             -   

6 An Mates uji tip turbine, Q=36 m3/h cope 3.00                                             -   

7 An Valvol moskthimi DN=100 mm, PN16 at cope 3.00                                             -   

8 An Rakorderi tredegesh 100x 100x100 mm, PN 16 at cope 3.00                                             -   
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9 An Brryl celiku me DN=100 mm, PN 16,kend 90 cope 3.00                                             -   

10 An Fllanxha celiku me DN = 100 mm cope 6.00                                             -   

11 An Pusete kontrolli 1.5x1.5x1.5 m cope 3.00                                             -   

12 An Mates presioni PN 25 at cope 3.00                                             -   

13 An FV Elektroda tokez.,L=250 cm, tub xing.d=25 mm kg 64.00                                           -   

14 An FV shirit tokezimi, 40 x 4 dhe 20 x 4 mm kg 120.00                                         -   

15 An FV shtiza rrufeprit., hekur,d=20mm, L=160 cm cope 12.00                                           -   

16 An FV celes elektrik, cope 3.00                                             -   

17 An FV tel I veshur , S = 1.5 mm ml 180.00                                         -   

18 An FV tel I veshur, S= 2.5 mm2 ml 180.00                                         -   

19 An FV tub fleksibel, d=20 mm brenda murit ml 120.00                                         -   

20 An FV priza Suko, 16A, BM Cope 6.00                                             -   

21 An Kuti shperndares , PT1 Cope 6.00                                             -   

22 An FV ndricues plafonier, 75 W cope 6.00                                             -   

23 An FV kabell VV 4 x 4 mm2 ml 60.00                                           -   

24 An FV Kabell VV 4 x 1.5 mm2 ml 60.00                                           -   

25 An FV Kabell VV 3 x 2.5 mm2 ml 120.00                                         -   

26 An FV Kabell per elektromotorrin e pompes ml 180.00                                         -   

27 2.518 Pjese speciale gize ton 1.70                                    -   

Shuma VI-b Lekë -                            

Shuma VI=VI-a +VI-b Lekë -                       

Shuma VI x 3 copë Lekë -                       



Objekti:

                           VII_Zyra Shërbimi
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

VII-a Punime dheu

1 2.27/a
Germim themele e plinta b~2m, ekskavator me zinxhir 0.25m3,shkarkimi 
ne toke m3 140.00     

                                      -   

2 2.47/an Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 56.00                                             -   

3 3.An-9 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 52.00                                             -   

4 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m3 30.00                                             -   

5 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 100.00                                       -   

VII-b Punime Betoni dhe Betoni të armuar

1
2.258           Nenshtrese zhavori poshte shtreses niveluese te betonit nen themele t=20 

cm
m3

4.00
                                      -   

2 2.262/3 Shtrese betoni niveluese poshte  themelit C 12/15 10 cm m3 2.00                                       -   

3 2.262/4b Trare themeli e bazamente b/a  C 25/30 m3 13.00                                       -   

4 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 1.50                                       -   

5 2.122/1a Soleta te plota b/a C 25/30  t = 20 cm, h ~ 4m m3 18.00                                       -   

6 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C25/30 h ~ 4m m3 4.00                                       -   

7 2.166           F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 3.95                                       -   

8 2.167           F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.95                                       -   

VII-c Punime Murature

1 2.64/2 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 m3 27.00                                       -   

2 2.121/1 Brez betoni lidhes C 16/20 ne muret me tulla me birra m3 2.00                                       -   

3 2.167           F.V hekur betoni per brezat ne mure ton 0.10                                       -   

VII-d Punime shtresa dhe H-izolimi

1 2.196           Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama ne themele m2 45.00                                       -   

2 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, m2 45.00                                       -   

3 2.266           Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 45.00                                       -   

4 2.324a Plintuse pllake grez ml 30.00                                       -   

VII-e Punime suvatimi,veshje,bojatisje

1 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 35.00                                       -   

2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 95.00                                       -   

4 2.404           Lyerje tavani  me Boje hidroplastike m2 35.00                                       -   

5 2.404           Lyerje mure  me Boje hidroplastike m2 190.00                                       -   

VII-f Punime Çatie

1 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me baker Ø 120 ml 12.00                                       -   

2 2.206           Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 4.00                                       -   

3 2.283           Shtrese sirobetoni per pjerresi tmes=7 cm taraca m2 55.00                                       -   

4 2.264           Shtrese lluster çimento 1:2, 6 cm m2 55.00                                       -   

5 2.196           
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama ne themele

m2
55.00

                                      -   

VII-g Punime Dyer Dritare

1 2.375/a Dritare d/alumini dyfish xham. m2 21.20                                       -   

2 An.26 Dyer te brenshme mdf m2 17.50                                       -   

3 2.395/a Dyer d/alumini dopio xham. m2 13.20                                       -   

VII-k Punime Sistemimi dhe punime të ndryshme

1 3.620           Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 110.00                                       -   

2 2.291           Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 167.00                                       -   

3 2.258           Nenshtrese zhavori I ngjeshur t=20cm m3 22.00                                       -   

Shuma VII-a+VII-b+VII-c+VII-d+VII-e+VII-f+VII-g+VII-k Lekë -                              

Shuma VII x 4 copë Lekë -                         
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Objekti:

                           VIII_Programi I Sikronizimit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera

VIII-a Ndërtesa_Stacioni I  Pompimit

1 AV

Motorë me integrimin e Soft Starters të lidhur paralelisht si në poz 1.Specifikimet teknike janë si më poshtë:Soft Starter - Soft Start - 
per leshimin e bute te pompave ne pune, të mbrojë pompat nga zhurma dhe të mbrojë gypat nga rënia ose rritja e presionit të 
menjëhershëm. Njësia e Kontrollit CU 352 përdor algoritmin për të gjetur kurben më të përshtatshme (të mirë) të pompës në mënyrë 
që të përmbushë saktësisht rrjedhën dhe presionin e dëshiruar dhe në këtë mënyrë të zvogëlojë humbjet e energjisë. Mbikëqyrja e 
sistemit, mbrojtja nga puna në të thatë - rritet besueshmëria e sistemit dhe ul kostot e mirëmbajtjes.     Alarmi & Paralajmërime  – në 
kohë reale në ekranin me ngjyra zvogëlon kohën joproduktive. • Alarmi dhe regjistruesi i paralajmërimit – kapacitet i ruajtjes deri në 
24 alarme dhe paralajmërime e mundëson analizimin e defektit më lehtë.  Kontollet: Mbrojtje nga të punuarit në të thatë me tregues 
dixhital on/off, senzor primar, pullën për riparime në diagramin e instalimeve elektrike: Y Versioni standard: ATeknike: Numri i 
pompave: 2Instalimi: Montimi i kabinetit vertikalisht ne dyshemeTë dhënat elektrike: Fuqia (P2) pompa kryesore: 30 kW, Frekuenca 
e rrjetit: 50 Hz, Tensioni i vlerësuar: 3 x 380-420D/660-725Y V,Intensiteti i matur i rrymës: 3820 A , Intensiteti i rrymës në pompë: 
0 .. 191 A , Klasa e mbylljes (IEC 34-5): IP54Mbrojtja nga puna në të thatë, Korrigjimi i faktorit të fuqisë deri në 0.9. Komunikimi - 
Ethernet, PLC via IO 351, Modbus-Profibus-LON-GSM-GPRS me modul CIM/CIU.

cope 4.00                                             -   

Shuma VIII-a Lekë
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Objekti:

                           IX_Punime permiresimi stacioni aktual I Gurrasit
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
IX-a Ndërtesa_Stacioni I  Pompimit

15 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 120.00                                         -   

16 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 120.00                                         -   

17 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 120.00                                         -   

19 2.209/a Ulluk shkarkimi vertikal me PVC Ø 120mm ml 24.00                                           -   

20 2.206/b Kasete shkarkimi XINGATO copë 4.00                                             -   

21 Anal Sistem drenazhi  per  " patio " ml 24.00                                           -   

22 2.3 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 100.00                                         -   

23 2.31 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 120.00                                         -   

24 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 120.00                                         -   

25 2.258 Nenshtrese zhavori m3 4.00                                             -   

26 2.289 Trotuar me lluster cimento, pa borduren e betonit m2 40.00                                           -   

27 2.291 Bordura trotuari 25x12cm te derdhura ne vend ml 40.00                                           -   

28 2.266 Shtrese me pllaka granili te zakonshme 30x30 cm m2 100.00                                         -   

29 2.326 Veshje me pllake majolike m2 10.00                                           -   

30 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 220.00                                         -   

31 2.390/1 F.V dyer metalike me llamarine te zeze 27.75 kg/m2 m2 2.80                                             -   

32 3.37 F.V dritare druri kase binar, teke xham m2 3.60                                             -   

33 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 220.00                                         -   

34 Anal F.V  Panale diellor cope 1.00                                             -   

Shuma IX-a Lekë -                            

IX-b Instalimet _Stacioni I  Pompimit

1 An
F. Pompe zhytese dhe aksesoreve  Q=3 m3/ore, H=50 m, Dn = 2 ", N=30 
KW cope 1.00          

                                   -   

2 An
Instalim Pompe zhytese dhe aksesoreve  Q=3 m3/ore, H=50 m, Dn = 2 ", 
N=30 KW cope 1.00          

                                   -   

3 An Instalim i Panelit elektrik te kontrollit te pompes cope 1.00                                             -   

4 An Instalim Pajisjes se klorinimit dhe aksesoreve, cope 1.00                                             -   

5 An FV Tuba celiku me DN=100mm,PN16at, per furn. ml 120.00                                         -   

6 An FV Tuba HDPE me OD=110mm,PN 10 at.per shk. ml 80.00                                           -   

7 An FV Saracineske DN=100mm,PN 16 cope 6.00                                             -   

8 An Mates uji tip turbine, Q=36 m3/h cope 3.00                                             -   

9 An Valvol moskthimi DN=100 mm, PN16 at cope 3.00                                             -   

10 An Rakorderi tredegesh 100x 100x100 mm, PN 16 at cope 3.00                                             -   

11 An Brryl celiku me DN=100 mm, PN 16,kend 90 cope 3.00                                             -   

12 An Fllanxha celiku me DN = 100 mm cope 6.00                                             -   

13 An Pusete kontrolli 1.5x1.5x1.5 m cope 3.00                                             -   

14 An Mates presioni PN 25 at cope 3.00                                             -   

15 An FV Elektroda tokez.,L=250 cm, tub xing.d=25 mm kg 64.00                                           -   

16 An FV shirit tokezimi, 40 x 4 dhe 20 x 4 mm kg 120.00                                         -   

5 An FV shtiza rrufeprit., hekur,d=20mm, L=160 cm cope 12.00                                           -   

17 An FV celes elektrik, cope 3.00                                             -   

18 An FV tel I veshur , S = 1.5 mm ml 180.00                                         -   

19 An FV tel I veshur, S= 2.5 mm2 ml 180.00                                         -   

20 An FV tub fleksibel, d=20 mm brenda murit ml 120.00                                         -   

21 An FV priza Suko, 16A, BM Cope 6.00                                             -   

22 An Kuti shperndares , PT1 Cope 6.00                                             -   

23 An FV ndricues plafonier, 75 W cope 6.00                                             -   

24 An FV kabell VV 4 x 4 mm2 ml 60.00                                           -   

25 An FV Kabell VV 4 x 1.5 mm2 ml 60.00                                           -   

26 An FV Kabell VV 3 x 2.5 mm2 ml 120.00                                         -   

27 An FV Kabell per elektromotorrin e pompes ml 180.00                                         -   

Shuma IX-b Lekë -                            
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Shuma IX=IX-a +IX-b Lekë -                       



Objekti:

                           XI_PUNIME ELEKTRIKE
Nr Anal. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
XI Punime Elektrike

3.497/d
Germim dheu gropa shtyllash  T/L, toke mes kat III, ~ 1.5 m, sip tabani 4 
m2 m3 45.00                                        -   

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 30.00                                        -   

3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 30.00                                        -   

3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 30.00                                        -   

3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 30.00                                        -   

3.568
Punime izolimi elektrik ne linja, T/U 6-10kv, izolator mbeshtetes,T/U me 
2cope shtylla 30.00                                        -   

3.An/58 F V transformator fuqie 630 KVA, 20/10/0.4KV copë 1.00                                          -   

3.An/fh
F V waterstop tip RT 2000 10*20 & h/izolues tip rapid cement ne bashkimin e 
kampatave b/a. ml 150.00                                      -   

AV F.v kabëll optik ml   50,540.00                                -   

4.141/2.9 F.V.ne toke kabllo Al fuqie 6/10 kV, me izolim gome e mbulese plastmasi, 3x150mm2 ml 1,200.00                                  -   

Shuma XI Lekë -                        
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